
 

Originale 

 

Comune di MIAGLIANO 

PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE N. 60 DEL 25/05/2021  

 
OGGETTO: Approvazione bando di gara per l'affidamento del Servizio di Tesoreria - 

periodo  01/01/2021- 31/12/2025. CIG - Z2431DFA86 - CPV: 66600000-6 

            

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

      

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 11.06.2019, esecutiva, con la 

quale sono stati assegnati alla Giunta i poteri gestionali; 

 

DATO ATTO che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, ai sensi art. 6 bis Legge n.241/1990 e art. 6 DPR n.62/2013, e di essere a conoscenza delle 

sanzioni penali nel corso di dichiarazione mendace o contenente dati non rispondenti a verità, ai 

sensi art. 76 D.P.R. N. 445/2000;   

 

ATTESA la necessità di garantire il funzionamento dei servizi di propria competenza; 

 

DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 15.12.2020, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023; 

 

RITENUTO, pertanto, di riferirsi alle dotazioni finanziarie definitive del Bilancio 2021; 

 

RILEVATO altresì, che in ogni caso questo Ente deve assicurare il regolare funzionamento dei 

servizi di istituto; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio n. 7 del 29.04.2021 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per il servizio di Tesoreria per il periodo 01.01.2021 – 31.12.2025; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 210 del D.Lgs. n. 267/2000 l’affidamento del servizio deve essere 

effettuato mediante procedure ad evidenza pubblica stabilite nel regolamento di contabilità; 

 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

 

RITENUTO di indire gara pubblica ai sensi del  D.Lgs.vo n. 50/2016 e della citata deliberazione 

consigliare n. 7 del 29.04.2021; 

 

RITENUTO di provvedere alla pubblicazione dell’avviso di gara sul sito istituzionale del Comune 

di Miagliano www.comune.miagliano.bi.it, Amministrazione trasparente, Bandi di gara e contratti; 

 

VISTO l’art. 192 del D.lgs. n. 267/2000; 

http://www.comune.miagliano.bi.it/


 

 

VISTO lo schema di bando di gara allegato al presente atto a farne parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che le clausole essenziali del contratto sono quelle contenute nel predetto schema di 

convenzione;  

 

 

DETERMINA 

 

1. di indire gara pubblica ai sensi del D.Lgs.vo n. 50/2016, mediante procedura ad evidenza 

pubblica ed affidamento per il periodo 01.01.2021 – 31.12.2025, secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 comma 2 del D.Lgs.vo n. 50/2016 e della citata 

deliberazione consigliare n. 7 del 29.04.2021; 

 

2. di approvare il bando di gara allegato al presente atto a farne parte integrante e sostanziale – 

CIG Z2431DFA86 

 

3. di provvedere alla pubblicazione dell’avviso di gara sul sito istituzionale del Comune di 

Miagliano www.comune.miagliano.bi.it,  Amministrazione trasparente, Bandi di gara e 

contratti. 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

VINETTI MAURO 

 

http://www.comune.miagliano.bi.it/

